[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЗАМАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ   № 121

г. Алзамай

от 21 ноября 2013 г.
О внесении изменения в решение Думы

Алзамайского муниципального образования от 23.01.2009 г.

№ 62 «Об утверждении Положения о муниципальной службе

в Алзамайском муниципальном образовании»

На основании Закона Иркутской области от 01.04.2013 г. № 8-ОЗ «О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области»», руководствуясь статьей 48 Устава  Алзамайского муниципального образования,

ДУМА РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Алзамайского муниципального образования от 23 января 2009 г. № 62 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Алзамайском муниципальном образовании» следующее изменение:

- ст.41 п.3 признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Алзамайского муниципального образования»

Глава Алзамайского

муниципального образования                                                                  А.В. Лебедев